
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосибирской области 
«Сибирский авиационный кадетский корпус им. А.И. Покрышкина (школа-интернат)» 

П Р И К А З 

« / 0 » марта 2021 г. г.Новосибирск 

О создании комиссии по 
противодействию коррупции 

На основании требований статьи 13.3 Федерального Закона Российской 
Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона 
Новосибирской области № 486-03 от 27 апреля 2010 года « О мерах по профи-
лактике коррупции в Новосибирской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии: Поляков Александр Васильевич, заместитель дирек-

тора по военной и специальной работе. 
Заместитель председателя комиссии: Бояркина Ирина Юрьевна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе. 
Члены комиссии: 

- Сидоров Валерий Геннадьевич, руководитель структурного подразделения; 
отдела персонального сопровождения профильной подготовки кадет; 
- Немченко Вячеслав Николаевич, специалист по кадрам 
- Киселева Любовь Ивановна, библиотекарь. 
Секретарь комиссии: Сивинских Евгений Евгеньевич, юрисконсульт; 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии 
по противодействию коррупции. 

3. Приказ директора ГБОУ НСО «Сибирский авиационный корпус им. 
А.И. Покрышкина (школа-интернат)» № 3 от 10 января 2017 г. «О создании 
комиссии по противодействию коррупции» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор В.М. Горелкин 


